CASA MANOEL FELIPE DOS SANTOS

       Plenário Maria José de Souto
                                                                           www.camaradecuite.pb.gov.br

GABINETE - VEREADOR GERALDO LEITE

Rua 15 de Novembro, Nº 55, Centro, Cuité-PB, CEP 58.175-000

EMAIL: ver.geraldoleite@camaradecuite.pb.gov.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuité/PB.
Vereador RENAN TEIXEIRA DOS SANTOS FURTADO

O Vereador que a este subscreve na forma regimental ouvido o Plenário pede ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Cuité – Charles Cristiano Inácio da Silva, reiterando pedidos já
solicitado e aprovado por esta Casa Legislativa, providências em caráter de urgência, quanto
colocação de tendas e cadeiras em frente à Casa Lotérica “Gloria” e Banco do Bradesco, para que
as pessoas que necessitam sacar seus auxílios, ou fazerem outras transações qualquer nos
referidos bancos, fique mais protegidos de sol e chuvas, uma vez que está sendo usado o
distanciamento e muitos ficam sem ter onde se protegerem.

Justificativa verbal proferida na Tribuna da Casa na presente sessão.

Sala das Sessões, Plenário Maria José de Souto, em 03 de agosto de 2020.

Ver. GERALDO DE SOUZA LEITE (Cidadania)
Autor

mailto:ver.robertosula@camaradecuite.pb.gov.br